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Kai på Ramsøya- søknad om økonomisk støtte 
 
Ramsøya har ei stor trekai som i sin tid ble dimensjonert ut fra at den skulle brukes i 
forbindelse med fiskemottak. Denne kaia er nå svært slitt, vi vil måtte ut med store beløp og 
mye arbeid for å kunne vedlikeholde den. Det er satt ned en arbeidsgruppe i båtforeninga 
som skal vurdere hva som finnes av muligheter, enten i form av vedlikehold av eksisterende 
kai, bygging av ny, eventuelt mindre kai eller bruke eksisterende betongkai som eies av 
Ottar Skorstad. Skal dette siste alternativet velges, må det anlegges en adkomst hvor varer 
og personer kan ta seg til kaia på tilfredsstillende vis. Dette vil selvfølgelig medføre 
kostnader. 
 
 
Båtforeninga har i løpet av de siste åra etablert et havneanlegg for småbåter og lagt ned 
store ressurser i dette. Vi ser at medlemmene av båtforeninga blir eldre, muligheten for 
dugnadsarbeid begrenser seg derfor mer og mer. 
 
 
Rutebåtanløp er uvurderlig for oss. Å få brakt gods og persontrafikk når småbåt ikke er 
tilgjengelig er av største viktighet for at vi skal kunne bruke øya. Ikke minst den sikkerheten 
dette representerer hvis det skulle oppstå sykdom eller skader og personer må fraktes til 
fastlandet for behandling. Skulle noen av hytteeierne ha behov for bistand fra 
hjemmetjenesten i Osen kommune i løpet av sitt opphold på hytta vil muligheten for å bruke 
rutebåt være avgjørende. 
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Dagens rutebåt opplever store vanskeligheter med å legge til nåværende kai, det legges ved 
brev fra skipper på Osenfjord. 
 
 
Vi ber kommunen vurdere muligheten for å bistå økonomisk med å skaffe tilfredsstillende 
kaiforhold på øya. 
 
 
Med hilsen  
Ramsøy båtforening 
 
Siv Sandø/sign/ 
 
 
Vedlegg: brev fra Vidar Sørmland, Osenfjord (lagt inn i dokumentet) 
 

 

Subject: Kaie Ramsøya. 
  
 
 Vil sende en oppfordring til anløps-stedet Ramsøya om å gjøre noe med kaiforholdene til 
«Osenfjord» . 
Vi ser at det er problemer med å ta om bord og sette på land passasjerer ved fjære sjø spesielt. 
Den nødløsninga vi har i dag med å bruke repoet under kaien , er ikke sikkerhetsmessig god i det hele tatt. 
Vi skal også serve med en del gods på sommerhalvåret spesielt og da har det viktig med ei god kai. 
Det har jo falt hunder på sjøen , men heldigvis gått bra med passasjerene våres :) 
Dette er en nødløsning  og burde vært brukt mye mindre enn den er. 
Det bør gjøres ett tiltak der og få til ett anløp hvor vi kan gå til/fra kai med god samvittighet under alle 
forhold. 
  
MVH 
Vidar Sørmeland 
M/S Osenfjord. 
 


